
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 65 DATA 08-04-2020

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE DITTA ASSISTENZA E LAVORO ARL PER
ISTALLAZIONE E FORNITURA CITOFONO E SERRATURA ELETTICA
PORTONE DI INGRESSO EDIFICIO SEDE MUNICIPALE

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CREDITORE: ASSISTENZA E LAVORO COS. COOP. SOCIETA’ INTEGRATA P.I.: 00708900576

Fattura n.34 del 07.04.2020 dell’importo di € 450,00 IVA compresa

Visto il Decreto Sindacale  n° 6 del 1 luglio 2019  con il quale è stato rinnovato l’ incarico a tempo
determinato part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la
copertura del posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione
complessiva dell’ Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell’ Ente;

Visto il redigendo bilancio 2020;

Vista  l’emergenza COVID-19 in atto;

Dato atto che a causa delle prescrizioni imposte dal governo al fine di arginare e limitare i contagi provocati
dall’epidemia di coronavirus in corso, si è reso necessario ed indispensabile limitare l’afflusso all’interno
della sede comunale istallando un sistema citofonico e serratura elettrica al portone di ingresso;

Che  con determinazione n.59 del 01.04.2020 è stata  impegnata la somma di € 450,00 per l’istallazione e
fornitura di citofono e serratura elettrica portone edificio sede municipale in favore della ditta  “Assistenza
e Lavoro Coop. Sociale ARL” con sede in Antrodoco, via G.Pepe n.22, giusto impegno dell’ufficio finanziario
e contabile ;

Vista la fattura n.34 del 07.04.2020, dell’importo di € 450,00 omnicomprensiva , emessa dalla ditta
“Assistenza e Lavoro Coop. Sociale ARL” ed inerente l’esecuzione dei lavori di istallazione e fornitura di
citofono e serratura elettrica portone edificio sede municipale;

Dato Atto   il D.Lvo n. 267/00;

Dato Atto   il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;



D E T E R M I N A

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono
integralmente riportate ed approvate.

Di liquidare alla ditta “Assistenza e Lavoro Coop. Sociale ARL” con sede  in Antrodoco, Via G,Pepe n.22,
Partita IVA 00708900576, la fattura n.34 del 07.04.2020 dell’importo di € 450,00 omnicomprensiva
inerente l’esecuzione dei lavori di istallazione e fornitura di citofono e serratura elettrica portone edificio
sede municipale;

Di dare atto  che la somma di € 450,00, risulta impegnata all’ex cap. 1050  codice  int.01.05-1.03.02.99.999
e redigendo bilancio 2020;

Di dare  mandato all’ufficio ragioneria dell’emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento previa verifica del DURC se scaduto alla data di effettiva liquidazione.

Allegati:
fattura 34/2020 ditta ASSISTENZA E LAVORO COS. COOP. SOCIETA’ INTEGRATA e coord. conto dedicato
DURC DITTA

CIG: Z582C96FF2

Lì, 08-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-04-2020

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 08-04-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 08-04-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  10-04-2020                numero di pubblicazione  170

            IL MESSO COMUNALE


